COMUNICADO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0035/2025–PG

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – Administração
Regional no Estado de Goiás, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público para o conhecimento dos interessados que o processo Pregão
Eletrônico nº 0035/2025 – Contratação de empresa para realizar serviço de
reforma de desmobilização da cápsula do elevador, com o fornecimento de
material, preparação do fosso para instalação do elevador seguindo as
especificações do projeto – foi CANCELADO, conforme decisão do Presidente do
Conselho Regional do Sesc Goiás, constante nos autos do referido processo.

Goiânia, 19 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO